012-2025-kp de la Subdirección de Sede Departamental de DICORER, para 

participar en reunión de trabajo el día 10 de septiembre del presente año

Q.5,275.00

E569304407 EXTENSION RURAL 4882571

Ampara el pago correspondiente de adquisición de Gas Propano para el área 

de cocina, recarga de ciento dieciocho (118) galones de gas propano, de la 

Empresa GAS METROPOLITANO, SOCIEDAD ANONIMA en las Instalaciones de 

esta EFA COBAN, se recibió el GAS PROPANO, Factura SERIE: 1F8A8838 Numero 

DTE: 1864715630, de fecha 17/09/2025.

Q.1,953.00

E569354994 EXTENSION RURAL 5656044

[...]

Extensión Rural DICORER, un sobre con documentos oficiales dirigidos a Jessica 

Arévalo del área de Tesorería, enviado por Celia Barrios, Asistente Profesional 

Jefe de la Sede Departamental de Petén.

Q.13,410.00

E569660300 EXTENSION RURAL 4882571

Ampara la recarga de ciento dieciocho (118) galones de gas propano, de la 

Empresa GAS METROPOLITANO, SOCIEDAD ANONIMA en las Instalaciones de la 

Escuela de Formación Agrícola de Cobán, Alta Verapaz de DICORER-MAGA, se 

recibió el GAS PROPANO de conformidad con la factura SERIE: 6BA33743